
13/09/2023, 08:19 SEI/UEPG - 1622024 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1905490&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
- 4232198888

EDITAL HURCG - COREME - Nº 2023.744

EDITAL COREME UEPG N° 17/2023
 

A Comissão de Residência Médica - COREME do Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais da
Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o presente Edital de Homologação das Inscrições de Chapa
para a Eleição da Coordenação COREME.

 

CARGO
PLEITEADO NOME QUALIFICAÇÃO

COORDENADOR
COREME Edek Francisco de Mattos da Lua de Andrade Supervisor do Programa de Residência em Clínica Médica

VICE
COORDENADOR

COREME
Omar El Sayed Supervisor do Programa de Residência Médica em Neurologia

 
Conforme as disposições do Edital COREME N° 15/2023, item 4.4 tratando-se de chapa única, haverá aclamação
dos candidatos à Coordenação em reunião extraordinária da COREME, realizada dia 14 de setembro de 2023 às
08:00 horas, via Google Meet em endereço eletrônico https://meet.google.com/ssv-nahh-cgv

 

Documento assinado eletronicamente por Edmar Miyoshi, Diretor(a) Acadêmico(a) - HURCG - DAC, em
12/09/2023, às 16:34, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Elise Souza dos Santos Reis, Professor(a), em 13/09/2023, às 07:38,
conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código
verificador 1622024 e o código CRC 8B4CF0D2.

23.000056878-8 1622024v2

https://meet.google.com/ssv-nahh-cgv
https://meet.google.com/ssv-nahh-cgv

